

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า1/ 16
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
1	กระจกเงาพร้อมHINGE จำนวน5 อัน	1,250.00	250.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพलय @ 250.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพलय @ 250.00 บาท		2160003432 / 3 ก.พ. 2563
	กอกอกลงหนา จำนวน30 อัน	4,500.00	150.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพलय @ 150.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพलय @ 150.00 บาท		2160003432 / 3 ก.พ. 2563
	ของอเกลียวในทองเหลืองPVCขนาด1/2" จำนวน30 ตัว	900.00	30.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพलय @ 30.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพलय @ 30.00 บาท		2160003432 / 3 ก.พ. 2563
	คอกหวนชุบโครเมียม จำนวน50 ชุด	12,500.00	250.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพलय @ 250.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพलय @ 250.00 บาท		2160003432 / 3 ก.พ. 2563
	นืปเปิ้ลเหล็ก ขนาด 1/2" จำนวน20 ตัว	300.00	15.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพलय @ 15.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพलय @ 15.00 บาท		2160003432 / 3 ก.พ. 2563
	บอกลวาลวชุบโครเมียม2ทางเกลียวนอก 1/2" จำนวน30 อัน	2,100.00	70.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพलय @ 70.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพलय @ 70.00 บาท		2160003432 / 3 ก.พ. 2563
	ประตุน้ำทองเหลืองแบบมือหมุนขนาด 2" จำนวน5 ตัว	2,750.00	550.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพलय @ 550.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพलय @ 550.00 บาท		2160003432 / 3 ก.พ. 2563
	ผงยาแนวกระเบื้องสีขาว จำนวน10 ถู	600.00	60.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพलय @ 60.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพलय @ 60.00 บาท		2160003432 / 3 ก.พ. 2563

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า 2 / 16
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	มาตรวัดน้ำ ขนาด 1/2" จำนวน10 ตัว	4,500.00	450.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 450.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 450.00 บาท		2160003432 / 3 ก.พ. 2563
	สละดีอย่าง จำนวน20 ตัว	1,200.00	60.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 60.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 60.00 บาท		2160003432 / 3 ก.พ. 2563
	สามทางลด PVCขนาด 1" - 1/2" ชั้น13.5 จำนวน20 ตัว	360.00	18.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 18.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 18.00 บาท		2160003432 / 3 ก.พ. 2563
	สายยางอย่างดูางหนา จำนวน30 เส้น	3,000.00	100.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 100.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 100.00 บาท		2160003432 / 3 ก.พ. 2563
	หัวฉีดพรมสายชำระ จำนวน60 ชุด	18,000.00	300.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 300.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 300.00 บาท		2160003432 / 3 ก.พ. 2563
	อุปกรณ์ชักโครก จำนวน10 ชุด	5,500.00	550.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 550.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 550.00 บาท		2160003432 / 3 ก.พ. 2563
	วาล์วปัสสาวะเกลียวนอกขนาด1/2" จำนวน50 อัน	7,500.00	150.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 150.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 150.00 บาท		2160003432 / 3 ก.พ. 2563
	ปูนซีเมนต์ขาว จำนวน6 ถุง	1,500.00	250.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 250.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 250.00 บาท		2160003432 / 3 ก.พ. 2563

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า 3 / 16
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	น้ำยาประสานทองชนิดหลอด จำนวน50 หลอด	7,500.00	150.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 150.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 150.00 บาท		2160003432 / 3 ก.พ. 2563
	ใบเลื่อยตัดเหล็ก จำนวน40 ใบ	1,200.00	30.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 30.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 30.00 บาท		2160003432 / 3 ก.พ. 2563
	กอกนำอ่างซิงค์แบบเขาไดอาน จำนวน10 อัน	5,500.00	550.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 550.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 550.00 บาท		2160003432 / 3 ก.พ. 2563
	ฝักบัวพร้อมสาย จำนวน6 อัน	1,020.00	170.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 170.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 170.00 บาท		2160003432 / 3 ก.พ. 2563
	ฟลิวาลวปัสสาวะ ขนาด 1/2" จำนวน10 ชุด	6,500.00	650.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 650.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 650.00 บาท		2160003432 / 3 ก.พ. 2563
	คลิปกามปู PVC ขนาด 1/2" จำนวน100 ตัว	300.00	3.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 3.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 3.00 บาท		2160003432 / 3 ก.พ. 2563
	มาตรวัดน้ำ ขนาด 1" (ASAHI) จำนวน2 ตัว	4,000.00	2,000.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 2,000.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 2,000.00 บาท		2160003432 / 3 ก.พ. 2563

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า 4/ 16
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	92,480.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,473.60	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	98,953.60	บาท							
2	จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงระบบระบาย น้ำฝน แผนกโรงพักสินค้า 4 บริเวณ ROW056 STACK03 และแผนกโรงพักสินค้า 15 บริเวณ ROW020			73,040.60	68,262.24	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซ์พ ลายน จำกัด @ 68,000.00 บาท	บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซ์พ ลายน จำกัด @ 68,000.00 บาท		2160003433 / 4 ก.พ. 2563
	จำนวน1 งาน									
	รวมมูลค่า	68,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	4,760.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	72,760.00	บาท							
3	จ้างก่อสร้างงานซ่อมแซมเสาบริเวณประตู 4 และซ่อมกำแพงบริเวณด้านหลังโรงพักสินค้า แผนกสินค้าเพื่อการส่งออก			41,929.76	41,929.76	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด นฤมิตร 65 @ 39,180.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด นฤมิตร 65 @ 39,180.00 บาท		2160003434 / 5 ก.พ. 2563
	จำนวน1 งาน									
	รวมมูลค่า	39,180.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,742.60	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	41,922.60	บาท							
4	สีน้ำมันสีเทา ขนาด 3.5 ลิตร จำนวน3 กระป๋อง			1,425.00	475.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซ์ พพลายน @ 475.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซ์ พพลายน @ 475.00 บาท		2160003435 / 6 ก.พ. 2563

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า 5/ 16
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	สีน้ำมันสีขาว ขนาด 3.5 ลิตร จำนวน3 กระป๋อง	1,425.00	475.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 475.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 475.00 บาท		2160003435 / 6 ก.พ. 2563
	สีน้ำมันสีเหลือง ขนาด 3.5 ลิตร จำนวน2 กระป๋อง	950.00	475.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 475.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 475.00 บาท		2160003435 / 6 ก.พ. 2563
	สีน้ำมันสีดำ ขนาด 3.5 ลิตร จำนวน2 กระป๋อง	950.00	475.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 475.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 475.00 บาท		2160003435 / 6 ก.พ. 2563
	ทินเนอร์ผสมสีน้ำมัน จำนวน2 ปีบ	360.00	180.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 180.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 180.00 บาท		2160003435 / 6 ก.พ. 2563
	น้ำมันสน จำนวน3 ปีบ	450.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 150.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 150.00 บาท		2160003435 / 6 ก.พ. 2563
	สีสเปรย์สีขาว จำนวน6 กระป๋อง	600.00	100.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 100.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 100.00 บาท		2160003435 / 6 ก.พ. 2563
	สีสเปรย์สีน้ำเงิน จำนวน6 กระป๋อง	600.00	100.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 100.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 100.00 บาท		2160003435 / 6 ก.พ. 2563
	แปรงทาสี ขนาด 2 นิ้ว จำนวน6 อัน	360.00	60.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 60.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 60.00 บาท		2160003435 / 6 ก.พ. 2563

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า6/ 16
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	แปรงทาสี ขนาด 1 1/2 นิ้ว จำนวน6 อัน	180.00	30.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 30.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 30.00 บาท		2160003435 / 6 ก.พ. 2563
	เทปกระดาษกาวหนน แขน 3 นิ้ว ขนาด 3/4 นิ้ว ยาว 25 หลา จำนวน6 ม้วน	162.00	27.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 27.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 27.00 บาท		2160003435 / 6 ก.พ. 2563
	รวมมูลค่า	7,462.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	522.34	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	7,984.34	บาท					
5	สีทาผิวจราจรสีขาว (สีสะท้อนแสง) จำนวน2 แกลลอน	1,500.00	750.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 750.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 750.00 บาท		2160003436 / 7 ก.พ. 2563
	สีทาผิวจราจรสีเหลือง (สีสะท้อนแสง) จำนวน2 แกลลอน	1,500.00	750.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 750.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 750.00 บาท		2160003436 / 7 ก.พ. 2563
	สีทาผิวจราจรสีแดง (สีสะท้อนแสง) จำนวน1 แกลลอน	750.00	750.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 750.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 750.00 บาท		2160003436 / 7 ก.พ. 2563
	ทินเนอร์ผสมสีทาผิวจราจร จำนวน2 แกลลอน	700.00	350.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 350.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 350.00 บาท		2160003436 / 7 ก.พ. 2563

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า 7 / 16
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	แปรงทาสีขนาด 2 นิ้ว จำนวน 4 อัน	200.00	50.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 50.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 50.00 บาท		2160003436 / 7 ก.พ. 2563
	รวมมูลค่า	4,650.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	325.50 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,975.50 บาท						
6	งานปรับปรุงซ่อมแซมพื้นแอสฟัลท์ บริเวณถนนสาย 2-3 จำนวน 1 งาน	1,971,167.88	1,971,167.88	ประกาศเชิญ ชวนทั่วไป (วิธีป ระกวดราคาอุ ลัทธิทรอนิกส)	ทางหุ้นส่วนจำกัด สมิตโยธากิ จ @ 1,834,000.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด สมิตโยธากิ จ @ 1,834,000.00 บาท		2160003437 / 7 ก.พ. 2563
	รวมมูลค่า	1,834,000.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	128,380.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,962,380.00 บาท						
7	จ้างก่อสร้างงานปรับปรุงอาคารแผนกเรือด จำนวน 1 งาน	475,734.51	475,374.51	ประกาศเชิญ ชวนทั่วไป (วิธีป ระกวดราคาอุ ลัทธิทรอนิกส)	ทางหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ พัฒนาการช่าง @ 346,000.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ พัฒนาการช่าง @ 346,000.00 บาท		2160003438 / 7 ก.พ. 2563
	รวมมูลค่า	346,000.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	24,220.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	370,220.00 บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า 8/ 16
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
8	จ้างก่อสร้างงานเปลี่ยนประตูทางเข้า ห้อง 304 ชั้น 3 อาคารโพเดียม จำนวน1 งาน	9,151.80	9,151.80	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจูรี @ 8,500.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจูรี @ 8,500.00 บาท		2160003439 / 7 ก.พ. 2563
	รวมมูลค่า	8,500.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	595.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	9,095.00 บาท						
9	จ้างเหมาทำการปรับปรุงระบบ ปรับอากาศห้องผู้อำนวยการ ฝ่ายบริหารทรัพยากรบุคคลอาคารที่ทำการ กทท. จำนวน1 งาน	193,204.55	180,565.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจูรี @ 180,000.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจูรี @ 180,000.00 บาท		2160003440 / 11 ก.พ. 2563
	รวมมูลค่า	180,000.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	12,600.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	192,600.00 บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า 9 / 16
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
10	จ้างเปลี่ยนเบรกเกอร์ไฟฟ้า เมนหลักกริมกำแพง POST 1-20 จำนวน1 งาน	267,393.00	267,393.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจูรี @ 249,000.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจูรี @ 249,000.00 บาท		2160003441 / 12 ก.พ. 2563
	รวมมูลค่า	249,000.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	17,430.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	266,430.00 บาท						
11	จ้างก่อสร้างงานซ่อมแซมระบบกันซึม บริเวณระเบียงชั้น 16 อาคาร A การทำเรือแห่งประเทศไทย จำนวน1 งาน	176,302.89	176,302.89	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจูรี @ 164,000.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจูรี @ 164,000.00 บาท		2160003442 / 12 ก.พ. 2563
	รวมมูลค่า	164,000.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	11,480.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	175,480.00 บาท						
12	IGNITOR HIGH PRESSURE SODIUM 1000 W. จำนวน40 ตัว	13,600.00	340.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคค ล จำกัด @ 340.00 บาท	บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคค ล จำกัด @ 340.00 บาท		2160003443 / 12 ก.พ. 2563
	IGNITOR เมทัลฮาไลด์ 400 W จำนวน20 ตัว	2,400.00	120.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคค ล จำกัด @ 120.00 บาท	บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคค ล จำกัด @ 120.00 บาท		2160003443 / 12 ก.พ. 2563

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า10/ 16
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	บาลาสท์HIGH PRESSURE SODIUM 1000 W. จำนวน10 ตัว	22,000.00	2,200.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคค ล จำกัด @ 2,140.00 บาท	บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคค ล จำกัด @ 2,140.00 บาท		2160003443 / 12 ก.พ. 2563
	สายไฟฟ้าชนิดแบน ขนาด 2 X 16 ตร.มม. จำนวน300 ขด	2,670,000.00	89.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคค ล จำกัด @ 95.00 บาท	บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคค ล จำกัด @ 95.00 บาท		2160003443 / 12 ก.พ. 2563
	สายไฟฟ้าชนิดแบน ขนาด 2 X 6 ตร.มม. จำนวน300 เมตร	10,500.00	35.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคค ล จำกัด @ 39.00 บาท	บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคค ล จำกัด @ 39.00 บาท		2160003443 / 12 ก.พ. 2563
	หลอด HIGH PRESSURE SODIUM 1000W. จำนวน40 หลอด	64,000.00	1,600.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคค ล จำกัด @ 1,550.00 บาท	บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคค ล จำกัด @ 1,550.00 บาท		2160003443 / 12 ก.พ. 2563
	หลอดเมทัลฮาไลด์ 2000 W. 380 V. จำนวน30 หลอด	133,500.00	4,450.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคค ล จำกัด @ 4,390.00 บาท	บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคค ล จำกัด @ 4,390.00 บาท		2160003443 / 12 ก.พ. 2563
	หลอดเมทัลฮาไลด์ 400 W. 220 V. (ทรงกระบอก) จำนวน30 หลอด	13,500.00	450.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคค ล จำกัด @ 440.00 บาท	บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคค ล จำกัด @ 440.00 บาท		2160003443 / 12 ก.พ. 2563
	หลอดแสงจันทร์ 400 W. จำนวน30 หลอด	7,350.00	245.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคค ล จำกัด @ 240.00 บาท	บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคค ล จำกัด @ 240.00 บาท		2160003443 / 12 ก.พ. 2563

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า 11 / 16
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	291,700.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	20,419.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	312,119.00	บาท							
13	รองเท้าหนังสีดำหุ้มสนหัวโลหะ เบอร์ 8 = 3 คู่ เบอร์ 10 = 1 คู่ จำนวน 4 คู่			4,000.00	1,000.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 1,000.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 1,000.00 บาท		2160003444 / 12 ก.พ. 2563
	ผ้าปิดจมูกใยสังเคราะห์ สีขาว จำนวน 24 โหล			1,440.00	60.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 60.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 60.00 บาท		2160003444 / 12 ก.พ. 2563
	ผ้าปิดจมูกชนิดผ้า จำนวน 24 โหล			1,680.00	70.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 70.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 70.00 บาท		2160003444 / 12 ก.พ. 2563
	ถุงมือผ้าสีขาวแบบหนา น้ำหนัก 500 กรัม จำนวน 24 โหล			2,160.00	90.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 90.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 90.00 บาท		2160003444 / 12 ก.พ. 2563
	รวมมูลค่า	9,280.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	649.60	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	9,929.60	บาท							
14	จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงที่ทำการ และหลังคา แผนกคลังพัสดุช่าง ฝ่ายการช่าง จำนวน 1 งาน			202,959.71	202,959.71	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สยาม แอดวานซ์ ชีพพ ลาย จำกัด @ 185,000.00 บาท	บริษัท สยาม แอดวานซ์ ชีพพ ลาย จำกัด @ 185,000.00 บาท		2160003445 / 17 ก.พ. 2563

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า 12 / 16
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	185,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	12,950.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	197,950.00	บาท							
15	จ้างก่อสร้างงานซ่อมแซมห้องทำงาน หมวดเชื้อเพลิง			35,169.06	32,868.28	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ พัฒนาการช่าง @ 32,800.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ พัฒนาการช่าง @ 32,800.00 บาท		2160003447 / 18 ก.พ. 2563
	จำนวน1 งาน									
	รวมมูลค่า	32,800.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,296.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	35,096.00	บาท							
16	เก้าอี้สำนักงาน			12,000.00	3,738.32	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 3,730.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 3,730.00 บาท		2160003448 / 18 ก.พ. 2563
	จำนวน3 ตัว									

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า 13 / 16
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	โต๊ะสำนักงาน จำนวน 4 ตัว	22,000.00	5,140.19	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 5,100.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 5,100.00 บาท		2160003448 / 18 ก.พ. 2563
	รวมมูลค่า	31,590.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,211.30 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	33,801.30 บาท						
17	ชุด PVC กันฝนแบบเสื้อแยกกางเกงอย่างหนา สีส้ม มีระบายอากาศ ติดแถบสะท้อนแสง ด้านหน้าและด้านหลัง จำนวน 8 ชุด	3,360.00	420.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 420.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 420.00 บาท		2160003449 / 19 ก.พ. 2563
	รองเท้าบูทยางดำ เบอร์ 11 จำนวน 6 ชุด	1,200.00	200.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 200.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 200.00 บาท		2160003449 / 19 ก.พ. 2563
	รวมมูลค่า	4,560.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	319.20 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,879.20 บาท						
18	เก้าอี้ล้อเลื่อนมีที่วางแขนเบาะหนัง จำนวน 5 ตัว	20,000.00	3,738.32	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 3,730.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 3,730.00 บาท		2160003450 / 18 ก.พ. 2563

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า14/ 16
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	โต๊ะสำนักงาน จำนวน1 ตัว			5,500.00	5,140.19	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 5,100.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 5,100.00 บาท		2160003450 / 18 ก.พ. 2563
	รวมมูลค่า	23,750.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,662.50	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	25,412.50	บาท							
19	พินอน จำนวน3 แผ่น			6,420.00	2,140.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 2,000.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 2,000.00 บาท		2160003451 / 19 ก.พ. 2563
	หมอนหนุน จำนวน5 ลูก			1,350.00	270.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 250.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 250.00 บาท		2160003451 / 19 ก.พ. 2563
	ผ้าห่ม จำนวน4 ผืน			1,940.00	485.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 450.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 450.00 บาท		2160003451 / 19 ก.พ. 2563
	รวมมูลค่า	9,050.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	633.50	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	9,683.50	บาท							
20	กรวยจราจรคาดแถบสะท้อนแสง จำนวน25 ตัว			6,750.00	270.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป รดักส์ @ 270.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป รดักส์ @ 270.00 บาท		2160003452 / 21 ก.พ. 2563
	รวมมูลค่า	6,750.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	472.50	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	7,222.50	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า15/ 16
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
21	จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงฝ้าเพดาน ชั้น 2 - 4 และทาสีฝ้าเพดานชั้น 1 - 4 บริเวณระเบียงทางเชื่อมอาคาร A กับอาคาร B การทาเรือแห่งประเทศไทย จำนวน1 งาน	98,708.70	92,251.12	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซีพีพี ลาย จำกัด @ 92,000.00 บาท	บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซีพีพี ลาย จำกัด @ 92,000.00 บาท		2160003453 / 24 ก.พ. 2563
	รวมมูลค่า	92,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,440.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	98,440.00	บาท					
22	หลอด LED ขนาดไม่เกิน 20 W. จำนวน300 หลอด	75,000.00	250.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จั กัด @ 240.00 บาท	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จั กัด @ 240.00 บาท		2160003454 / 24 ก.พ. 2563
	บล็อก พี.วี.ซี จำนวน100 อัน	1,600.00	16.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จั กัด @ 10.00 บาท	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จั กัด @ 10.00 บาท		2160003454 / 24 ก.พ. 2563
	ROOM THERMOSTAT(ชนิดรีโมทคอนโทรล) จำนวน4 ตัว	6,400.00	1,600.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จั กัด @ 1,550.00 บาท	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จั กัด @ 1,550.00 บาท		2160003454 / 24 ก.พ. 2563
	ฝาครอบชนิด 3 ช่อง (ใหญ่) จำนวน100 อัน	2,000.00	20.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จั กัด @ 18.00 บาท	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จั กัด @ 18.00 บาท		2160003454 / 24 ก.พ. 2563
	รวมมูลค่า	81,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,670.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	86,670.00	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า 16 / 16
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
23	ใส่กรองน้ำสำหรับเครื่องกรองน้ำ และเครื่องทำความเย็น จำนวน1 ชุด	6,420.00	6,420.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แสงเอกซ์พพลายส์ จำกัด @ 6,000.00 บาท	บริษัท แสงเอกซ์พพลายส์ จำกัด @ 6,000.00 บาท		2160003455 / 24 ก.พ. 2563
	ใส่กรองน้ำสำหรับเครื่องกรองน้ำ และเครื่องทำความเย็น จำนวน1 ชุด	6,420.00	6,420.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แสงเอกซ์พพลายส์ จำกัด @ 6,000.00 บาท	บริษัท แสงเอกซ์พพลายส์ จำกัด @ 6,000.00 บาท		2160003455 / 24 ก.พ. 2563
	รวมมูลค่า	12,000.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	840.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	12,840.00 บาท						
24	หมวกนิรภัย จำนวน1 ใบ	1,048.60	1,048.60	เฉพาะเจาะจง	บริษัท อัลติเมท พลัส ชัพพลาย จำกัด @ 980.00 บาท	บริษัท อัลติเมท พลัส ชัพพลาย จำกัด @ 980.00 บาท		2160003456 / 27 ก.พ. 2563
	รองเท้านิรภัย จำนวน4 คู่	7,704.00	1,926.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท อัลติเมท พลัส ชัพพลาย จำกัด @ 1,800.00 บาท	บริษัท อัลติเมท พลัส ชัพพลาย จำกัด @ 1,800.00 บาท		2160003456 / 27 ก.พ. 2563
	รวมมูลค่า	8,180.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	572.60 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	8,752.60 บาท						